

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 300-2019-002A

Stavba: POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 27.03.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	289 970,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **289 970,94**

DPH základní	21,00%	ze	289 970,94	60 893,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	350 864,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 300-2019-002A

Stavba: POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

Místo: Nový Jičín

Datum: 27.03.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		289 970,94	350 864,84
300-2019-002A1	POLEDNIK NA PARC.C. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí	289 970,94	350 864,84
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		289 970,94	350 864,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

Objekt: 300-2019-002A1 - POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 27.03.2019

Objednavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

STAVBAŘ - výrobní družstvo

IČ: 13642855

DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	289 970,94
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	289 970,94

DPH základní	21,00%	ze	289 970,94	60 893,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	350 864,84
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

Objekt: 300-2019-002A1 - POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

Místo: Nový Jičín

Datum: 27.03.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	289 970,94
HSV - Práce a dodávky HSV	23 164,45
1 - Zemní práce	3 805,53
5 - Komunikace pozemní	8 952,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 865,00
997 - Přesun sutě	4 164,55
998 - Přesun hmot	1 377,06
PSV - Práce a dodávky PSV	255 806,49
767 - Konstrukce zámečnické	225 301,05
772 - Podlahy z kamene	30 505,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	289 970,94

ROZPOČET

Stavba: POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

Objekt: 300-2019-002A1 - POLEDNÍK NA PARC.Č. 384-41, 384-27, k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

Místo: Nový Jičín

Datum: 27.03.2019

Objednavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

289 970,94

HSV - Práce a dodávky HSV

23 164,45

1 - Zemní práce

3 805,53

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby (5,0+1,7+2,6)*(0,50+0,20*2) 1,1*1,15 Součet 10	m2	10,000	180,00	1 800,00
					8,370		
					1,265		
					9,635		
					10,000		
2	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm 6*0,25 Součet	m2	1,500	350,00	525,00
					1,500		
					1,500		
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3,000	47,70	143,10
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 7,1*0,50*0,30 Součet	m3	1,065	690,00	734,85
					1,065		
					1,065		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,065	350,00	372,75
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,065	19,70	20,98
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,065	16,10	17,15
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 1,065*1,8 Součet	t	1,917	100,00	191,70
					1,917		
					1,917		

5 - Komunikace pozemní

8 952,31

9	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,519	185,00	1 206,02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,368*(12,95+2,75)+(1,1*1,12-3,1415*0,395*0,395)		6,519		
			Součet		6,519		
10	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 100 mm	m2	6,110	275,00	1 680,25
			3,468+4*0,08+24*0,645*0,15		6,110		
			Součet		6,110		
11	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	0,034	564,00	19,18
			0,13*0,13*2		0,034		
			Součet		0,034		
12	M	R-58380001	kostka dlažební velká, žula velikost 130x130x130mm	t	0,011	4 500,00	49,50
13	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	3,468	450,00	1 560,60
			2*0,1*(12,95+2,75+1,1)+4*0,27*0,1		3,468		
			Součet		3,468		
14	M	R-58380002	kostka dlažební drobná, žula velikost 50x50x50mm	t	0,694	3 540,00	2 456,76
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 - zpětná pokládka dlažby kolem dokončeného poledníku	m2	4,000	495,00	1 980,00
			10-6		4,000		
			Součet		4,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 865,00
16	K	916131213	Úprava stávajících obrub - řezání a zpětná montáž (v místě průchodu poledníku)	m	3,000	375,00	1 125,00
17	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	22,000	170,00	3 740,00
997 - Přesun sutě							4 164,55
18	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,965	250,00	991,25
19	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,650	12,50	495,63
			3,965*10 'Přepočtené koeficientem množství		39,650		
			Součet		39,650		
20	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	3,965	471,00	1 867,52
21	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,215	210,00	675,15
22	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	0,750	180,00	135,00
998 - Přesun hmot							1 377,06
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,059	250,00	1 264,75
24	K	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	5,059	22,20	112,31
PSV - Práce a dodávky PSV							255 806,49
767 - Konstrukce zámečnické							225 301,05
25	K	767001.R	Montáž	kus	1,000	8 200,00	8 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	767001-M	Výroba a dodávka - nerezový prvek kruhový, průměr 790mm, tl. 5 mm, celý povrch gravírován (frézován)	kus	1,000	32 900,00	32 900,00
27	K	767002.R	Montáž pásů z nerez oceli 645/150mm, tl. 5 mm	kus	22,000	1 400,00	30 800,00
28	M	767002.M	Výroba a dodávka - pás z nerez oceli 645/150 mm, tl. 5 mm, na povrchu gravírován (frézován) nápis	kus	22,000	6 500,00	143 000,00
29	K	767003.R	Montáž pásů z nerezové oceli 645/150, tl. 5 mm, bez gravírovaného nápisu	kus	2,000	450,00	900,00
30	M	767003.M	Výroba a dodávka - pás z nerezové oceli 645/150 mm, tl. 5 mm, bez gravírovaného	kus	2,000	3 250,00	6 500,00
31	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 223,000	1,35	3 001,05

772 - Podlahy z kamene

30 505,44

32	K	772526150	Kladení dlažby z kamene do malty z nepravidelných desek s řezanými stranami, tl. přes 30 do 50 mm	kus	4,000	1 850,00	7 400,00
33	M	583001.R	dodávka žulová deska, rozměr 441x347x50mm (s kruhovým výřezem), kamenická práce	kus	4,000	5 500,00	22 000,00
34	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	294,000	3,76	1 105,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

35	K	011001	Vytýčení inženýrských sítí a vymezení jejich ochranným pásem	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
36	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
37	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

38	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------